Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением английского языка

имени Героя Российской Федерации Андрея Владимировича Воскресенского»
(МБОУ «СОШ № 2 им. Героя РФ А.В.Воскресенского»)

П Р И К А З
25.10.2021                                                                                                                                        № 447

Сосновый Бор

О внесении изменений в Календарный учебный график
МБОУ «СОШ № 2 им. Героя РФ А.В.Воскресенского»
на 2021 – 2022 учебный год

В соответствии с письмом комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области от 20.10.2021 № 19-25776/2021, на основании решения
межведомственного штаба по недопущению распространения на территории Ленинградской
области очагов новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19 и на основании письма
Комитет образования Сосновоборского городского округа от 21.10.2021 года № 06-05-02-
6039/21-0, об установлении единых сроков осенних каникул,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 3 «Продолжительность и сроки каникул»:
- для учащихся с 1 по 11 классы установить каникулы:

с 25.10.2021 по 07.11.2021 года (14 календарных дней).

2. Утвердить изменения в Календарный учебный график МБОУ «СОШ № 2 им. Героя РФ
А.В.Воскресенского» на 2021 – 2022 учебный год.

Директор Н.И.Слуцкая

		2021-10-28T17:38:14+0300
	г. Сосновый Бор, Космонавтов, 14
	Слуцкая Н.И.
	Я являюсь автором этого документа